
Nr postępowania: 271.8.2022 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
pn. Dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2022/2023 do celów grzewczych dla Szkoły Podstawowej Nr 2 

w Lipnicy Wielkiej oraz SP w Kiczorach  
 

Strona 1 z 1 

 
 

 

       

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający Gmina Lipnica Wielka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 

275 ust. 1 ustawy Pzp. pn. Dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2022/2023 do celów 

grzewczych dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Lipnicy Wielkiej oraz SP w Kiczorach” z dnia 18.10.2022  r.  

godz. 11:15. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  (zł brutto) z 1000 

litrów 
Termin realizacji 

dostawy  

1. 

 

PAPI SERVICE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

34-520 Poronin, ul. Kasprowicza 28 

 

7.134,00 zł  3 dni 

2. 

F.H.U. EDEN Bartłomiej Stołowski 

34-470 Czarny Dunajec,  

ul. Kamieniec Górny 44 

7.134,00 zł  3 dni  

3. 

EUROSPED Paliwa Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, 

Spółka Komandytowa,  

41-902 Bytom, ul. Dworska 6 

7.237,32 zł  3 dni 

 

  inspektor  Marzena Polaczek  

                                                                                                                         (opracowała) 

Miejsce publikacji informacji: 

1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka

